
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubeninki na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 222, 
art. 235,art.236, art. 237, art. 242 ,art. 243, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 18.175.642,49 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: dochody bieżące w wysokości - 12.658.921,00 zł., dochody majątkowe w wysokości - 
5.516.721,49 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.744.142,49 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: wydatki bieżące w wysokości - 12.081.892,55 zł., wydatki majątkowe w wysokości - 
6.662.249,94 zł. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości - 6.662.249,94 zł., zgodnie z zał. nr 3 do  
niniejszej uchwały. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w 2019 roku w wysokości 2.219.429,44 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Dochody 
i wydatki związane z realizacją: - zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 3.249.028,00 zł. - stanowią załączniki nr 5 i 5a do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 568.500,00 zł., który zostanie pokryty wolnymi 
środkami.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1.081.283,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: - ogólną w wysokości - 20.000,00 zł., - celową w wysokości - 
40.000,00 zł. - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 6. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
12.000,00 zł. i wydatki w wysokości 14.000,00 zł.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki wynikające z realizacji postanowień ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu 
porządku i czystości w gminach (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 250 ze zm.):

a) dochody (dział 900 rozdz. 90002) - 347.000,00 zł.

b) wydatki (dział 900 rozdz. 90002) - 357.000,00 zł.

§ 8. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 1.000.000,00 i kwotę rozchodów w wysokości 
431.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
60.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 
300.000,00 zł. .

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 22.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 19.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na :

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

2. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do :

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami :

- polegających na przenoszeniu wydatków na wynagrodzenia w ramach działu nie powodujących 
zwiększeń ani zmniejszeń kwoty wynagrodzeń w działach,

- inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków między zadaniami w ramach  działu, rozdziału 
i paragrafu nie powodujących likwidacji zadania,

2) przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziałów 
dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy tj.:

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dubeninkach,

- Dyrektorowi Gimnazjum w Dubeninkach,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

§ 13. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielonych w roku budżetowym 2019 w wysokości 
250.000,00 zł.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/15/18                                              

Rady Gminy Dubeninki z dnia  28 grudnia 2018 r .

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

020 Leśnictwo

Gospodarka leśna

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

60016 2 522 235,00

50 000,00

2 472 235,00

02001 5 000,00

5 000,00

2 522 235,00

01010 1 997 486,49

1 997 486,49

5 000,00

DOCHODY 

Rozdział Wartość

1 997 486,49

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

50 000,00

697 000,00

300 000,00

2 000,00

10 000,00

1 000,00

5 000,00

240 000,00

1 305 500,00

70005 1 305 500,00

500,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat

0970 Wpływy z różnych dochodów

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620,00

75101 620,00

620,00

3 000,00

1 000,00

20 000,00

75011 27 095,00

27 095,00

75023 24 000,00

51 095,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 500,00

22 000,00

75621 1 133 907,00

1 131 407,00

40 000,00

75618 37 000,00

15 000,00

23 900,00

8 100,00

3 000,00

75616 1 146 700,00

389 200,00

682 500,00

12 000,00

236 000,00

3 450,00

1 500,00

75615 671 450,00

420 000,00

5 000,00

2 990 557,00

75601 1 500,00

5 000,00

75412 5 000,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 4



758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

39 838,00

85295 70 000,00

70 000,00

876,00

84 360,00

85230 39 838,00

85216 95 601,00

95 601,00

85219 85 236,00

10 743,00

85214 214 207,00

214 207,00

114 608,00

515 625,00

85213 10 743,00

75814 5 000,00

5 000,00

75831 114 608,00

2 297 578,00

75807 2 621 901,00

2 621 901,00

5 039 087,00

75801 2 297 578,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 5



855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

85502 1 275 322,00

1 265 322,00

3 234 437,00

85501 1 871 389,00

1 868 389,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 6



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0830 Wpływy z usług

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0400 Wpływy z opłaty produktowej

0690 Wpływy z różnych opłat

Razem: 18 175 642,49

7 000,00

5 000,00

90002 347 000,00

347 000,00

90019 12 000,00

509 000,00

90001 150 000,00

150 000,00

1 000,00

85513 14 908,00

14 908,00

10 000,00

85504 72 818,00

71 818,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

010 2 233 429,44 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 429,44 2 219 429,44 0,00

01010 2 219 429,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 429,44 2 219 429,44 0,00

1 997 486,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 486,49 1 997 486,49 0,00

221 942,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 942,95 221 942,95 0,00

01030 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 3 767 820,50 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 820,50 0,00 0,00

60016 3 767 820,50 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 820,50 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/15/18                                   

Rady Gminy Dubeninki z dnia  28 grudnia  2018 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00

Dostarczanie wody 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 3 502 820,50
Drogi publiczne gminne 0,00 3 502 820,50

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 219 429,44

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 997 486,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 221 942,95

Izby rolnicze 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 0,00 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Wydatki bieżące świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 219 429,44

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 820,50 0,00 0,00

700 1 545 000,00 725 000,00 720 000,00 363 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00

70005 1 545 000,00 725 000,00 720 000,00 363 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 820 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 820 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 502 820,50

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 2



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00

710 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 1 769 024,48 1 769 024,48 1 668 024,48 1 296 024,48 372 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 27 095,00 27 095,00 27 095,00 27 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 670,00 22 670,00 22 670,00 22 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876,00 3 876,00 3 876,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 63 000,00 63 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 598 929,48 1 598 929,48 1 594 929,48 1 242 929,48 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 929,48 14 929,48 14 929,48 14 929,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
Administracja publiczna 89 000,00 0,00
Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 820 000,00

Działalność usługowa 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 3



26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 80 000,00 80 000,00 38 000,00 26 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 239 600,00 159 600,00 139 600,00 26 100,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

75412 239 100,00 159 100,00 139 100,00 26 100,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,006060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 80 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 20 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 4



75421 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

758 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 3 092 910,38 3 072 910,38 2 372 810,38 1 825 700,00 547 110,38 612 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

80101 1 646 300,00 1 626 300,00 1 046 300,00 844 800,00 201 500,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 000,00 607 000,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 0,00
Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00
Oświata i wychowanie 88 100,00 20 000,00
Szkoły podstawowe 50 000,00 20 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 5



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

80103 361 250,00 361 250,00 271 850,00 183 350,00 88 500,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 519 210,00 519 210,00 498 710,00 460 400,00 38 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gimnazja 20 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Przedszkola 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 20 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 400,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 6



20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 210,00 16 210,00 16 210,00 0,00 16 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 387 000,00 387 000,00 387 000,00 190 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 7



80146 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 143 550,38 143 550,38 134 150,38 130 850,00 3 300,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 900,00 100 900,00 100 900,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,38 400,38 400,38 0,00 400,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 16 600,00 16 600,00 15 800,00 14 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych
9 400,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 8



80195 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 1 267 117,69 1 267 117,69 593 033,69 249 690,69 343 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 743,00 10 743,00 10 743,00 0,00 10 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 743,00 10 743,00 10 743,00 0,00 10 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 214 207,00 214 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 207,00 214 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 172 000,00 172 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 95 601,00 95 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 601,00 95 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 240 876,00 240 876,00 238 600,00 216 000,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 276,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 876,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Zasiłki stałe 95 601,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 95 601,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 214 207,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 214 207,00 0,00

Pomoc społeczna 674 084,00 0,00
Domy pomocy społecznej 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00
Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 9



15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 33 690,69 33 690,69 33 690,69 33 690,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 115,43 18 115,43 18 115,43 18 115,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 807,43 4 807,43 4 807,43 4 807,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,83 688,83 688,83 688,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 079,00 10 079,00 10 079,00 10 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 3 339 337,00 3 339 337,00 183 672,00 90 594,00 93 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 871 889,00 1 871 889,00 31 109,00 27 017,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 780,00 1 840 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 840 780,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 40 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 0,00
Rodzina 3 155 665,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 840 780,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 0,00
Pozostała działalność 120 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 10



553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 275 922,00 1 275 922,00 47 330,00 24 777,00 22 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 592,00 1 228 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 725,00 20 725,00 20 725,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544,00 3 544,00 3 544,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 653,00 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 111 618,00 111 618,00 39 800,00 38 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 818,00 71 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 71 818,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 71 818,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 228 592,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 228 592,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 11



15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 908,00 14 908,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 475,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 680 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

90001 171 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

90002 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90013 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00
Rodziny zastępcze 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

14 475,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 14 475,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 12



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 457 283,00 457 283,00 0,00 0,00 0,00 457 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 241 561,00 241 561,00 0,00 0,00 0,00 241 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 561,00 241 561,00 0,00 0,00 0,00 241 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 185 722,00 185 722,00 0,00 0,00 0,00 185 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 722,00 185 722,00 0,00 0,00 0,00 185 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 744 142,49 12 081 892,55 6 778 760,55 3 851 729,17 2 927 031,38 1 081 283,00 0,00 0,00 150 000,00 6 662 249,94 2 219 429,44 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00

Wydatki razem: 4 071 849,00 6 662 249,94

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 0,00 0,00

Biblioteki 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 1010 6058

Oczyszczalnie ścieków 

we wsi Degucie, 

Wobaly 1,2,3, Przerośl 

Gołdapska 1,2, Bludzie, 

Kociołki w ramach 

Programu Polska-Rosja 

pn. "Współpraca na 

rzecz czystego 

środowiska w gminach: 

Kalinowo, Dubeninki I 

Pravdinsk"

2 219 429,44 2 219 429,44 221 942,95 0,00 0,00 1 997 486,49
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 600 60016 6050
Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej
110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 

r.

Rok budżetowy 

2019 Dochody własne j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr II/15/18

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2019 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 

pożyczki

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



3 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Pluszkiejmy działka nr 

94, 103/2, 88

2 275 000,00 2 275 000,00 455 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej Łoje-

Dubeninki

684 709,98 684 709,98 249 029,98 0,00 435 680,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej Żytkiejmy 

Wojska Polskiego

433 110,52 433 110,52 216 555,52 0,00 216 555,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 700 70005 6050

Modernizacja 

ogrzewania z 

wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł 

energii w obiektach 

użyteczności publicznej

310 000,00 310 000,00 46 500,00 0,00 263 500,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 700 70005 6050

Termomodernizacja 

komunalnego 

mieszkalnego             w 

miejscowości 

Żytkiejmy                    

ul. Lipowa 5

510 000,00 510 000,00 76 500,00 0,00 433 500,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego OSP 

Dubeninki

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 801 80101 6060
E-dzienniki Szkoła 

Podstawowa Dubeninki
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

10 900 90001 6230

Dofinansowanie 

budowy oczyszczalni 

przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 6 662 249,94 6 662 249,94 1 445 528,45 0,00 3 219 235,00 1 997 486,49

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr II/15/18 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 grudnia 2018 r.  
 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2019 r. 

 

 

Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział , 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

(5+6) 

W tym: Planowane wydatki 2019 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(8+10) 

Z tego: 

Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Dochody 

własne j.s.t. 

Wydatki 

razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Wydatki majątkowe  2.219.429,44 221.942,95 1.997.486,49 2.219.429,44 221.942,95 221.942,95 1.997.486,49 1.997.486,49 
 

1.1 

 

Nazwa projektu 
 

Oczyszczalnie ścieków we wsi Degucie, Wobały 1,2,3, Przerośl Gołdapska 1,2, Bludzie, Kociołki w ramach Programu Polska-Rosja pn „Współpraca na rzecz czystego środowiska 

w gminach: Kalinowo, Dubeninki i Pravdinsk” 

 

 Razem wydatki: 01010 2.219.429,44 221.942,95 1.997.486,49 2.219.429,44 221.942,95 221.942,95 1.997.486,49 1.997.486,49 

 2019 r. 6058 1.997.486,49  1.997.486,49   1.997.486,49   1.997.486,49 1.997.486,49 

  6059 221.942,95 221.942,95      221.942,95 221.942,95 221.942,95   

 

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 095,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 095,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 620,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 620,00

852 Pomoc społeczna 876,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 876,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 876,00

855 Rodzina 3 220 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 868 389,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 868 389,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 265 322,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 265 322,00

85504 Wspieranie rodziny 71 818,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 818,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  II/15/18 Rady Gminy Dubeninki z dnia  28 grudnia 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 908,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 908,00

3 249 028,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
750 Administracja publiczna 27 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 095,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 876,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 549,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 620,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00

852 Pomoc społeczna 876,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 876,00

3110 Świadczenia społeczne 876,00
855 Rodzina 3 220 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 868 389,00
3110 Świadczenia społeczne 1 840 780,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 864,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 553,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 265 322,00

3110 Świadczenia społeczne 1 228 592,00

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 544,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 508,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 653,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

85504 Wspieranie rodziny 71 818,00
3110 Świadczenia społeczne 71 818,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 908,00

3110 Świadczenia społeczne 14 475,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,00

3 249 028,00Razem:

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr II/15/18 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

12.000,00 

 

2. 

 

921 

 

92120 

 

2720 

 

Instytucje kościelne działające na terenie Gminy 

- -  

30.000,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

241.561,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

185.722,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

530.000,00 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

82.000,00 

- 

 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 

 

 

- 

 

1.039.283,00 

 

42.000,00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr  II/15/18 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2019 r 

1 2 3 4 

1.   Planowane dochody  18.175.642,49 

2.  Planowane wydatki  18.744.142,49 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 568.500,00 

I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  568.500,00 

 Przychody ogółem:  1.000,000,00 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki  § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Obligacje skarbowe § 911 - 

8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1.000,000,00 

 Rozchody ogółem:  431.500,00 

1. Spłata kredytu § 992 306.829,35 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 124.670,65 

 

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr II/15/18 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW  NIMI FINANSOWANYCH 

W 2019 r. 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80101 § 0690 wpływy z różnych opłat - 

10.000,00 

rozdział 80101 § 0830 wpływy z usług  - 30.000,00 

40.000,00  

2 Dział 801, z tego: 

rozdział 80101 § 4210 zakup materiałów i wypos-

5.000,00 

rozdział 80101 §4220 zakup środków żywności – 

30.000,00 

rozdział 80101 § 4300 zakup usług pozostałych – 

5.000,00 

 40.000,00 

3 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80110 § 0690 wpływy z różnych opłat - 

1.000,00 

rozdział 80110 § 0830 wpływy z usług  - 9.000,00 

rozdział 80110 § 0960 wpływy z otrzymanych 

darowizn – 10.000,,00 

20.000,00  

4 Dział 801, z tego: 

rozdział 80110 § 4210 zakup materiałów i wypos-

4.000,00 

rozdział 80110 § 4300 zakup usług pozostałych – 

16.000,00 

 20.000,00 

 Ogółem: 60.000,00 60.000,00 

 
 

 

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr II/15/18 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 r. 

 

 

Dochody Wydatki  

 Dział Rozdz. Plan  Dział Rozdz. Plan 

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

 

756 

 

 

75618 

 

 

22.000,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

 

851 

 

 

85154 

 

 

19.000,00 

 - - - Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

851 

 

85153 

 

3.000,00 

Ogółem 22.000,00    22.000,00 

 

 

Id: 0E7818F2-E404-40DE-B05A-43A7419325D5. Podpisany Strona 1




